[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 120                                                                                          г. Усть-Кут

«29»  сентября 2017 г.

О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
Усть-Кутского муниципального образования
по избирательному округу №1
Калашника Олега Николаевича

Рассмотрев заявление депутата Думы Усть-Кутского муниципального образования по избирательному округу № 1 Калашника О.Н.  о добровольном сложении своих депутатских полномочий, руководствуясь п.п. 2 п. 1 ст. 39 Устава Усть-Кутского муниципального образования, п.п. 1 п. 1 ст. 4 Положения «О статусе депутата Думы Усть-Кутского муниципального образования»,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Усть-Кутского муниципального образования по избирательному округу № 1 Калашника Олега Николаевича о досрочном прекращении депутатских полномочий.

2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.

  Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования
Ю.А. Ганькин